
 
 

UCHWAŁA NR V /33/ 2007 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

  z dnia  31 stycznia 2007 roku 
 
w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego na  
2007 rok. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz § 13 ust 1 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 1998 
roku w sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz.Urz. 
Województwa Wielkopolskiego  z 1999 r., Nr 7, poz. 127  z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala  się plan pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego na 2007 rok                     
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                     Przewodniczący 
                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                 _____________________________ 

                                      / Krzysztof Migasiewicz / 
 
 

 


